
Uchwała  Nr  XVI / 200 / 2008 
Rady Gminy Pawłowice 

z dnia 27 czerwca 2008r.  

w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia zmian miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego dla cz ęści sołectw Pawłowice i Warszowice 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity 

tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami), oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80  poz. 717 z 2003r. ze 
zmianami), na wniosek Wójta Gminy, po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki 
i Mienia Komunalnego oraz Komisję Działalności Społecznej 

Rada Gminy Pawłowice 
uchwala:  

§ 1 

1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego sołectwa 
Pawłowice. 
2. Granicę obszaru objętego projektem zmiany planów określa załącznik graficzny nr 1, będący 
integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego sołectwa 
Warszowice. 
2. Granicę obszaru objętego projektem zmiany planów określa załącznik graficzny nr 2, będący 
integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Pawłowice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie  do Uchwały Nr XVI/ 200/ 2008 

 w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia zmian miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego dla cz ęści sołectw Pawłowice i Warszowice 

 
 
Zmiana planów zagospodarowania przestrzennego spowodowana jest propozycją zmian   
w zagospodarowaniu przestrzennym oraz zamiarami inwestycyjnymi Jastrzębskiej Spółki Węglowej 
S.A., co zostało poprzedzone konsultacjami z mieszkańcami podczas zebrań sołeckich. 
Ustalenia będące przedmiotem zmiany obejmują zakres o którym mowa w art.15, ust.2 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
Zmianie ulegną miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego zatwierdzone Uchwałami Rady 
Gminy Pawłowice: 
1.dla sołectwa Pawłowice: Nr  XXV/354/2005 z dnia 24.05.2005r.(plan nr 8), 
                                            Nr XXV/355/2005  z dnia 24.05.2005r.(plan nr 9) 
2.dla sołectwa Warszowice: Nr XXXIII/350/2001 z dnia 26.10.2001r. (plan nr 4) 
                                              Nr VII/88/2003 z dnia 29.05.2003r. (plan nr 4a) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


